
WEBINARIUM: Wdrożenia wewnętrznego systemu zarządzania
jakością
Na szkoleniu przedstawimy koncepcję zastosowania w praktyce istniejących w jednostce rozwiązań organizacyjnych w celu
zdefiniowania i wdrożenia wewnętrznego systemu zarzadzania jakością.

Od 1 lipca 2024 r. każdy podmiot wykonujący działalność leczniczą w ramach umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych zawartej z Narodowym Funduszem Zdrowia, na zasadach określonych w ustawie
o świadczeniach, jest obowiązany do posiadania wewnętrznego systemu.

Omówiony  zostanie projekt zarządzenia, który wprowadza zasady funkcjonowania wewnętrznego systemu w jednostce. Uczestnicy
otrzymają wzór zarządzenia w formie edytowalnej.

Program
Wewnętrzny system zarządzania jakością i bezpieczeństwem – jak przygotować się do zmianI.

Uregulowania formalnoprawne1.
Wewnętrzny system a autoryzacja2.
Odpowiedzialność za prowadzenie wewnętrznego sytemu zarządzania jakością3.
Zarządzenie w sprawie wewnętrznego systemu zarządzania jakością w jednostce – WZÓR4.

Efektywna budowa wewnętrznego sytemu zarządzania jakością i jej powiązania z już istniejącymi proceduramiI.

Definicja zdarzeń niepożądanych1.
Rejestr zdarzeń niepożądanych2.

 Analiza ryzykaI.

Identyfikacja ryzyka i rodzaje ryzyk w ochronie zdrowia1.

czas przeprowadzania identyfikacji ryzyka
informacje wykorzystywane przy identyfikacji ryzyka
sposób opisywania ryzyka
techniki identyfikacji ryzyk
wyniki identyfikacji ryzyk

Analiza i ocena ryzyka na przykładach1.

kryteria analizy ryzyka,
akceptowany poziom ryzyka
graficzne przedstawienie analizy ryzyka

Reakcja na ryzyko1.

możliwe reakcje na ryzyko
wpływ potencjalnych reakcji na prawdopodobieństwo wystąpienia ryzyka i jego skutek

 Analiza przyczyn źródłowych zdarzenia niepożądanego, jej obligatoryjnośćI.

powoływanie zespołów do przeprowadzenia analizy

Ocena jakości dokonywana przez pacjentówI.



 Środowisko wewnętrzne i jego wpływ na funkcjonowanie wewnętrznego systemuI.

wartości etyczne
kompetencje zawodowe
struktura organizacyjna
delegowanie uprawnień

Obowiązek sprawozdawczyI.

Warunki

Warunkiem uczestnictwa w webinarium jest przesłanie zgłoszenia za pośrednictwem formularza na stronie www, faksem lub e-
mailem. Jest to jednoznaczne z zawarciem umowy pomiędzy Państwa firmą a firmą MODUS.

Osoby, które zapiszą się na webinaria, dzień przed każdym szkoleniem otrzymają maila z linkiem do transmisji
webinarium (indywidualnym kodem dostępu)..

Szkolenie należy opłacić przelewając po webinarium na podstawie otrzymanej faktury należność.  Faktura zostanie przesłana mailem
lub pocztą. 
 
Rezygnacji można dokonać na 3 dni robocze przed webinarium w formie pisemnej (faksem lub e-mailem). Późniejsza rezygnacja
lub jej brak zobowiązuje do pokrycia kosztów w 100%.
Organizator zastrzega sobie prawo zmiany terminu lub odwołania webinarium z przyczyn od niego niezależnych najpóźniej na 1 dzień
przed terminem szkolenia.

Cena szkolenia obejmuje:
- udział w szkoleniu
- materiały szkoleniowe przesłane e-mailem

Minimalne wymagania sprzętowe: WYMAGANIA SYSTEMOWE:• Połączenie z Internetem o szybkości 1 Mb / s lub wyższej (zalecane
połączenie szerokopasmowe)•  Dla odbierających: głośniki, WSPIERANE PRZEGLĄDARKI:• Google Chrome w wersji 55 i nowszych•
Safari 9 i nowsze (z wtyczką) 11 i nowsze (bez wtyczki)• Opera w wersji 44 i nowsze• Mozilla Firefox w wersji 50 i nowszych•
Microsoft Edge, wszystkie wersje• IE wersja 11 i nowsze• Vivaldi wszystkie wersje• Wersja Yandex 16


